
UCHWAŁA NR 67/V/2019
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie miasta Rybnika w 2019 r. oraz w sprawie określenia sezonu 
kąpielowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.), po 
podaniu do publicznej wiadomości oraz zaopiniowaniu przez Wody Polskie, właściciela wód, Śląskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Katowicach i Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Rybniku,

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Przemysłu Górniczego, Ekologii 
i Rolnictwa

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Rybnika obejmujący:

1) kąpielisko „Pniowiec”, zlokalizowane przy ul. Rudzkiej w Rybniku, w południowej części zbiornika 
wodnego Pniowiec, o długości 50 m linii brzegowej. Kąpielisko będzie wydzielone bojami;

2) kąpielisko „Kamień”, zlokalizowane przy ul. Hotelowej 12 w Rybniku, o długości 60 m linii brzegowej. 
Kąpielisko będzie wydzielone bojami.

§ 2. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w § 1 pkt 1 określa  Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w § 1 pkt 2 określa  Załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Sezon kąpielowy na terenie Miasta Rybnika ustala się na okres od dnia 15 czerwca 2019 r. do dnia 
1 września 2019 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rybnika.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2019 r.

Poz. 2092



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Wojciech Kiljańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2092



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 67/V/2019

Rady Miasta Rybnika

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2092



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67/V/2019

Rady Miasta Rybnika

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2092


		2019-03-13T12:36:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




